ayet-i kerîmedeki aynı ifadeden, sonraki beytin ikinci şatırında yer alan حَسْبُنَا اللَّهُ وَنِعْمَ الْوَكِيلُ ifadesiyse Âl-i İmrân suresi 173. ayet-i kerîmeden aslî anlamları kastedilmek suretiyle iktibas edilmiştir.

İkincisiyse, iktibas yapılan sözün başka bir anlam kastedilerek alıntılanmasıdır. Bu duruma örnek olarak İbnu’r-Rumî’nin (ö. 283/896) aşağıdaki beyitleri zikredilmiştir:

لَمَّا أَخْطَأْتُ فِي مَدْحِكَ
مَ أخطأْتُ فِي مَنَعِي
لَقَدْ أَنْزَلْتُ حَاجَتِي
بِوَادٍ غَيْرِ ذِي زَرْعٍ

*Andolsun seni övmeye hata ettiysem, beni men etme hususunda hata etmedin sen,
Gel gör ki ihtiyaçlarımı ekin bitmez bir vâdiye koymuşum ben (es-Subkî, 2003, c.II, s.